
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Ю рю занский технологический техникум»

ПРИ КА З

№ 11 К«15» августа 2025 г.

О продлении приема документов 
по образовательным программам 
среднего профессионального 
образования в 2025 году

В соответствии с п. 20 Приказа Минпросвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования», Правилами приема в ГБПОУ «Юрюзанский 
технологический техникум» на 2025 год и наличием свободных мест по образовательным 
программам среднего профессионального образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить прием заявлений на заочную форму обучения на  места, ф инансируем ы е за  счет 
средств областного  бю дж ета, до 01.12.2025 года
по специальностям

- 15.02.16 Технология машиностроения (квалификация -  техник-технолог),
2. Системному администратору Усанову B.C. разместить данный приказ на официальном 
сайте техникума в срок до 18.08.2025 года.
3. Ответственному заведующей заочного отделения Поповой И.П разместить данный приказ 
на информационном стенде приемной комиссии в техникуме в срок до 18.08.2025 года и 
организовать дальнейший прием заявлений.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. диреь

/

Е.А.Заец

У И.П.ПоповаС приказом ознакомлены:

В. С.У санов


